
UCHWAŁA NR LVII/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości gminnych zabudowanych urządzeniami 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na okres do 3 lat ze spółką Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. 
w Strzelcach Opolskich. 

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 97337050-0747-436A-8DF2-F5BBFB61E400. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/457/2022 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 26 października 2022 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

 
 

Dziewkowice 
 

OP1S/00005796/9 
Teren infrastruktury 
kanalizacji sanitarnej 

 
 

144,20 zł + VAT 

 
tryb dzierżawy  
bezprzetargowy 

 
 
1. 418/1 ok. 0,0036 ha PsIV 

4 G.714 Zabudowana przepompownią 
ścieków 

Kadłub OP1S/00066800/6 Teren dróg publicznych klasy 
głównej 

 
 
2. 
 
 

818/1 ok. 0,0032 ha RV 
5 G.687 Zabudowana przepompownią 

ścieków 

Kadłub OP1S/00066800/6 Teren infrastruktury 
kanalizacji sanitarnej 

3. 
 
 
 
 

390/1 ok. 0,0034 ha RV 
2 G.687 Zabudowana przepompownią 

ścieków 

Kadłub OP1S/00043817/1 Teren infrastruktury 
kanalizacji sanitarnej 

4. 

1172/16 ok. 0,0079 ha   Lz 
7 G.5 Zabudowana przepompownią 

ścieków 

Kadłub OP1S/00054258/4 Teren infrastruktury 
kanalizacji sanitarnej 5 694/7, 700/7 ok. 0,0026 ha   RV 

4 G.584 Zabudowana przepompownią 
ścieków 

Rozmierka OP1S/00055793/3 
Teren zabudowy zagrodowej 
w gosp rolnych hodowlanych 
i ogrodniczych 6 936/2 ok. 0,0032 ha   PsIV 

8 G.251 Zabudowana przepompownią 
ścieków 

7 903/2 ok. 0,0043 ha   N Rozmierka OP1S/00055793/3 Teren lasu 

 
 

3 lata 

 
 
 
 
 
 
 
Czynsz roczny płatny 

w terminie 
do 31 stycznia 
każdego roku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   aktualizacja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 97337050-0747-436A-8DF2-F5BBFB61E400. Podpisany Strona 1



8 G.251 Zabudowana przepompownią 
ścieków 

Strzelce Opolskie OP1S/00053007/3 Teren infrastruktury 
kanalizacji sanitarnej 8 4824 ok. 0,0269 ha   Ba 

19 G.3868 Zabudowana przepompownią 
ścieków 

Grodzisko OP1S/0005796/9 Teren rolniczy 
9 1000/1 ok. 0,0055 ha   ŁIII 

W 4 G.248 Zabudowana przepompownią 
ścieków 

Grodzisko OP1S/00054260/1 Teren urządzeń wodnych 
10 763/6 ok. 0,0042 ha   RIVb 

W-RIVb 5 G.453 Zabudowana przepompownią 
ścieków 

Rożniątów OP1S/00069717/8 Teren łąk i pastwisk 
11 247/2 ok. 0,0073 ha ŁIII 

1 G.644 Zabudowana przepompownią 
ścieków 

Strzelce Opolskie 40073 Teren infrastruktury 
kanalizacji sanitarnej 12 1028/3 ok. 5,0315ha Ba 

5 G.3030 Osadniki  

 
4 071,36 zł + VAT 

tryb dzierżawy 
bezprzetargowy 

Strzelce Opolskie 40073 - 
13 1017  

ok. 0,1120 ha dr 
5 G.3030 Droga dojazdowa do pól 

infiltracyjnych 
Strzelce Opolskie 40073 - 

14 983/1  
ok. 8,2020 ha Ba 

5 G.3030 Pola infiltracyjne 
Strzelce Opolskie 40073 - 

15 5135  
ok. 3,6500 ha 

N 
W 24 G.3030 Pola infiltracyjne 

Strzelce Opolskie 40722 - 
16 294/1 ok. 0,0700 ha dr 

24 G.2245 Droga dojazdowa do pól 
infiltracyjnych 

3 lata 

 
Czynsz miesięczny 
płatny w terminie 
do ostatniego dnia 
każdego miesiąca 

 
 

 aktualizacja 

Strzelce Opolskie 59596 Teren zabudowy 
jednorodzinnej 

 
 

64,43 zł + VAT 

 
 
tryb dzierżawy  
bezprzetargowy 17 217/15 Ok. 0,009 ha RIVb 

2 G.3266 Zabudowana przepompownią 
ścieków 

3 lata 
Czynsz roczny płatny 

w terminie do 31 
stycznia każdego roku 

 
bez aktualizacji 

 

Id: 97337050-0747-436A-8DF2-F5BBFB61E400. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

